vicarijs ecclesiarū et capellanū vniuersi  
nre diocef. ne de cetero tales in suis ec  
clesijs admittāt nisi nris et capituli nri  
lris sint muniti. imo hmoi psonas oēs et  
singulas q̄s sex diez spatio pro termino  
pemptorio et monitione canonica p̄mis  
sa nisi desisterint a p̄missis excōicamus  
in his scriptis in ecclesijs v̄is publice  
nūctatis excōicatos. et forsan nōnulli  
sp̄iales penā formidant nime t̄p̄alis me  
tu penā p̄dictis penis arceant vobis  
officiali nris sub obtentu gr̄e nre et ni  
hilomin⁹ vobis et alijs official. p̄diti  
ctis in p̄tute sancte obediētie et sub pe  
na excōicationis districte p̄cipiēdo mā  
dam⁹. q̄ten⁹ vbiq̄q; et quotienscūq; a  
p̄ntiū exhibitorie fueritis requisiti p̄di  
ctis p̄sonis sic vt p̄dicat cū crucib⁹ ima  
ginib⁹ calicibus alijs mōstratijs mēdicā  
tibus. eadē cruce imagies calices seu  
alias monstrantias autē nra auferatis  
sp̄osq; p̄ntiū exhibitori tradatis et assi  
gnentur p̄curatori fabrice p̄dicte fidelit̄  
mādātes vt sic p̄fate p̄sone metu pe  
ne ab hmoi forfactis et excessibus des  
istat vltius abstinere. Datum Anno  
dñi. M. ccc. x̄.

Contra detentores et subtractores lei  
gatorū fabrice. x̄.

Wilhelmus. x̄. Multitarijs excōi  
canti clamoribus nos opz occur  
rere p̄iudicijs et iacturis q̄bus  
sancta nra Colōn. ecclesia in gloriola ex  
empli sui fabrica et structura opprimitur  
et multipliciter impedit. p̄sertim p̄ pleba  
nos et rectores ecclesiarū citatis et dio  
cesis nre Colōn. q̄ elemosynas et legata  
fabricē ip̄i ecclesie t̄p̄ debito nime res  
portāt et rep̄ntāt. vñ oēs et fabrice ec  
clesie nre p̄dicte aut aliorū negotiorum  
ad ipaz fabricā spectantiū elemosynarū  
seu legationū vltra diez reportationis  
eandē indite seu indicende detentor  
es seu subtractores autē a deo nobis

concessa propter contemptū clauium et  
sacrilegiū cōmissum decē diez monitio  
ne canonica p̄missa excōicationis vincu  
lis in his scriptis in odam⁹ et p̄missa nō  
ad futura. sed iā pendentia subtracta et  
detenta. et in reportatione dilata ip̄i fa  
buce extendi vololum⁹ et ligari deten  
tores et subtractores hmoi p̄fata pena  
post publicationē mādari hmoi nisi in  
fra t̄p̄s p̄fate monitionis satisfacciant de  
pceptis et subtractis. Expositū ē etiam  
nobis q̄ nōnullē p̄sone vtriusq; sexus  
q̄ noue mēdicatatis siue extortionis pec  
cunie a ch̄rifidelib⁹ colorē adiuuentent  
tes nulla auctoritate suffulte. cū cruci  
bus et imaginib⁹ calicib⁹ ac alijs moni  
stratijs q̄s portāt publice elemosynas  
petūt et recipiūt in p̄iudiciū fabrice p̄  
dicte. Quocirca p̄figim⁹ vniuersi ch̄ri  
nitati decanis plebanis et rectorib⁹ et  
vicarijs ecclesiarū et capellanū nre diocef  
sis ne de cetero tales. aut alios quos  
res aut quos quosq; publicos in sui  
tis ecclesijs et capellis admittāt. nisi nris  
aut officialis nri et p̄curatoris fabrice p̄  
dicte lris sint muniti. imo eos quos mo  
nitione. x. diez p̄missa in his scriptis ex  
cōicam⁹ excōicatos noiari denūctatis  
nisi infra hmoi monitionis terminū a p̄  
missis desistat et nobis de p̄missis satis  
facciāt cōpetent. Inhibem⁹ insup vni  
uersis et singulis ch̄rianitatū decanis ec  
clesiarū rectoribus plebanis vicarijs ca  
pellanū rectoribus nre diocef. ne cōser  
riāt vt aliq̄ stipites siue trunci p̄ elemo  
synis colligendis in eoz ecclesijs capel  
lis et p̄ochijs ponantur seu locent. p̄  
hoc etiā inhibitiū ē in statutis dñi Hen  
rici archiepi Colōn nri p̄decessoris sub  
penis expressis in eisdem. Datum Anno  
domini. M. ccc. x̄.